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Abone Adı Soyadı

Abone Tel No 

Hesap No 

Proje Numarası Sayaç No

Sayaç Markası Sayaç Tipi

Endeks

Mühür No

MARKA                             BACA TİPİ                              TİPİ                      KAPASİTE 

EVET/HAYIR

2- Havalandırma menfezleri kesinlikle kapatılmayacaktır.

İÇ TESİSAT KONTROL VE İŞLETMEYE ALMA TUTANAĞI

ESGAZ DOĞ. DAĞ. TAAH. TİC. A.Ş.

ŞİRKETİMİZE AİT KVKK AYDINLATMA METNİNE www.esgaz.com.tr ADRESİNDEN ULAŞABİLİRSİNİZ. 

ABONE ADI SOYADI / İMZA SERTİFİKALI FİRMA 

1- Doğal gaz cihazlarının bağlandığı bacaya başka cihaz (aspiratör v.b.) bağlantısı kesinlikle yapılmayacaktır.

3- Cihazlar yetkili servisleri tarafından devreye alınacaktır.

5)

6)

7)

KONTROL SONUÇ/ AÇIKLAMA 

NOTLAR 

4- Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik gereği bacaya bağlı cihazların baca kontrollerinin her yıl 

akredite baca kontrol firmalarına yaptırılması gerekmektedir. 

CİHAZ BİLGİLERİ 

ABONE BİLGİLERİ 

Adresi

ÖNEMLİ BİLGİLER

DOĞAL GAZ TESİSATI SONUÇ BİLDİRİMİ 

1)

2)

3)

4)


